CRF/SP

CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DE SAO PAULO

CNPJ: 60.975.075/0001-10

e ]
Periodo: 01/01/2020 a 30/09/2020

Balango Financeiro

Receita Orcamentaria

RECETTA REALIZADA
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
ANUIDADES
RECETTA PATRIMONTIAL
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
RECEITAS DE SERVICOS
RECEITAS DIVERSAS
REEMBOLS0OS DE DESPESAS
RECEITAS DE TXS. DE SERVICOS - F]

SERVICOS DE INSCRICAG - PI

SERVICO DE EXPEDICAC DE CERTIDAC DE
REGULARIDADE - FJ

SERVICO DE EXPEDICAC DE CERTIDAC - P2
RECEITAS DE SERVICOS - PF

SERVICO DE INSCRICAO (nivel médic) - PF

SERVICO DE INSCRICAO (nivel superior) - PF

SERVICO DE CEDULA OU CARTEIRA - PF

51.367.839,10
51.967.839,10
51.967.839,10
38.527.199.81
38.527.199.81
38.527.199.81
707.276,27
707.276,27
838.891.86
111.789,60
6.507,19
395.078,15
75.908,57

165.974,18

149,195,00

332.024,11

1.203,62

93.750,38

215.791,23

66.403.405,94
66.403.405,94
66.403.405,94
43.331.777.76
43.331.777.76
43.331.777.76
1.743.031,58
1.743.031,58
6.833.602,41
574.100,60
9.949,97
4.115.120,82
531.924,50

1.751.328,57

1.731.B67.75%

1.744.380,99

3.847.,94

464.664,86

1.205.576,B8

Despesa Orcamentaria
CREDITO EMPENHADCO PAGO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
DIVERSAS DESPESAS DE CUSTEIO
TRAMSFERENCIAS CORRENTES

DESPESA CAPTTAL

INVESTIMENTOS

36.789.818,77
36.789.818,77
36.783.636,11
17.319.854.76
6.426.037,74
12.151.649,88
867.837.,73
18.256,00
6.182,66

6.182,66

53.704.326,83
5£3.704.326,83
49.887.633,83
19.128.382,67
14.406.993,27
15.244.245,66
1.040.762,50
67.248,33
3.816.693,00

3.816.6932,00
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Periodo: 01/01/2020 a 30,/09/2020

CRF/SP
I

ESPECIFICACAD Exercicio Atual  Exerdicio Anterior ESPECIFICAGAD Exercicio Atual  Exercicio Anterior

SERVICO DE EXPEDICAC DE CERTIDAC - PF 21.278,38 70.291,31
FINANCEIRAS 538.069,69 478.967,43
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 59,253,79 89,045,688
JUROS DE MORA SOBRE MULTAS DE
INFRACOES 107.842,19 20.951,63
MULTAS DE MORA SOBRE ANUIDADES 370.873,71 368.969,92
TRANSFERENCIAS CORRENTES 335.000,00 3.917,38
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERMAMENTAIS 335.000,00
TRANSFERENCIAS Do CFF RECEBIDAS PELO e
CRF
TRANSEERENCIAS INTER GOVERNAMENTALS 3.917,38
TRANSFERENCIAS DAS INSTITUICOES s

PRIVADAS
OUTRAS RECEITAS CORREMTES

11.021.401.47

14.012.109,38

MULTAS DE INFHAEE.E 418.201,59 1.821.607,33

DIVIDA ATIVA 10.603.199,88 12.190.502,05%

DIVIDA ATIVA EM FASE ADMINISTRATIVA 5.158.388,39 4.758.983,23

DIVIDA ATIVA EM FASE EXECUTIVA 5.444.811.49 7.431.518,82

Transferéncias Financeiras Recebidas Transferéncias Financeiras Concedidas

Recebimentos Extraorcamentarios 15.453.409,67 17.857.513,46 Pagamentos Extraorcamentarios 21.172.563,25 21.124.854,56
Inscrigao de Restos a Pagar Mao Processados Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados 4.,835,900,61 1.770.261,24
Inscricao de Reshos a Pagar Processados Pagamentos de Restos a Pagar Processados £92.036,33 1.334.585,77
Drepositos Restituiveis e Valores Vinculados 866,46 77.542,22 Depositos Restituiveis & Valores Vinculados 4,681,486 16,744,086
Outros Recebimentos Extraorgamentarios 15.452.543,21 17.779.971,24 COutros Pagamentos Extracrcamentarios 15.639.%44,80 18.003.262.49
Salde em espécie do Exeracio Anterior 27.103.244,45 27.064.252,61 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte 36.562.111,20 36.495,990,62
Caixa e Equivalents de Caixa 27.103.244,45 27.064.252,61 Caixa e Equivalente de Caixa 36.562.111,20 36.4595,990,62

Depositos. Rest, Virs Vinculados

Depasitos. Rest. Virs Vinculados:
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CRFXSP Periodo: 01/01/2020 a 30/09/2020

1
Total: 94.524.493,22 111.325.172,01 94.524.493,22 111.325.172,01

530 Paulo-SP, 30 de setembro de 2020

MARCOS MACHADD FERREIRA DANYELLE CRISTIME MARINI VALMIR RECKIIEGEL
PRESIDENTE DIRETORA TESOUREIRA ASSESSOR TECNICO
CRF-5P 32.635-4 CRF-5P 25.937-3 CRC-3P 15P164650/0-1
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